
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:44

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/legor-disney-43230-kamera-walta-disneya-p-4959.html

  
LEGO(R) DISNEY 43230 Kamera Walta
Disneya

Cena 478,02 zł

Numer katalogowy 290593313

Kod producenta 5702017462530A

Kod EAN 5702017462530

Opis produktu
Pochwal się swoją pasją do wszystkiego, co związane z Disneyem, dzięki przyciągającemu wzrok zestawowi dla dorosłych
LEGO(R) À Disney Kamera Walta Disneya (43230). Ten szczegółowy zestaw kolekcjonerski zawiera filmową ,,kamerę" w stylu
vintage z tylnym panelem na zawiasach, gdzie kryje się niespodzianka i taśma filmowa przedstawiająca kadry z 20
historycznych filmów Disneya. W zestawie jest też klaps reżyserski z miejscem na trzy minifigurki LEGO À Disney, dwie figurki
zwierząt LEGO oraz wieloplanowa kamera z trzema wydrukowanymi ekranami pokazującymi, jak powstawał film
krótkometrażowy Disneya ,,Stary młyn". Ponadto zawiera on obrotową korbę, przesuwaną osłonę obiektywu i obiektywy, które
można obracać na starodawnej kamerze filmowej. Na klapsie reżyserskim jest ruchomy panel.

W hołdzie Disneyowi.

Ten wyjątkowy zestaw LEGO À Disney, stworzony z okazji setnej rocznicy powstania Disneya, zawiera dwie dobrze znane
postacie i dwa zwierzątka z kultowych filmów Disneya, a także minifigurkę Walta Disneya LEGO À Disney. Zestaw stanowi
wyjątkową kolekcjonerską ozdobę.

Radość z tworzenia -- podaruj zestaw LEGO(R) À Disney Kamera Walta Disneya (43230) w prezencie każdemu
miłośnikowi Disneya w wieku od 18 lat.
Zbuduj i ustaw na półce -- ten pełen pamiątkowych szczegółów zestaw zawiera 811 elementów, z których można
stworzyć kilka osobnych modeli, w tym starodawną kamerę filmową i klaps reżyserski z kamerą wieloplanową.
Kultowe postacie -- w zestawie są trzy minifigurki LEGO(R) À Disney: Myszka Miki, Myszka Minnie i Walt Disney, a także
figurki zwierząt LEGO Bambi i Dumbo.
Kreatywne budowanie -- każdy fan kina i filmów Disneya może cieszyć się tym pełnym szczegółów, wymagającym
projektem. Stwórz wyjątkową ozdobę z kultową kamerą filmową, klapsem reżyserskim, kamerą wieloplanową i
znanymi postaciami.
Niezwykła ozdoba -- kamera ma 37 cm wysokości, 21 cm szerokości i 19 cm głębokości. Razem z innymi elementami
świetnie podkreśli Twoje zainteresowania i pasje.
Cyfrowe instrukcje budowania -- aplikacja LEGO(R) Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu.
Ilustrowane instrukcje -- do zestawu dołączona jest broszura ze szczegółowymi informacjami o zestawie, Disneyu i
kamerze. Znajdziesz w nim także instrukcje, które przeprowadzą Cię przez proces budowania.
Niezrównana jakość -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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